
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.24.2024 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, jak w załączniku Nr 1  
do niniejszego zarządzenia. 

2.  Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 75.588.463,39 zł w tym: 

- wydatki bieżące w  kwocie                         38.058.917,78 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 37.529.545,61 zł. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych, jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan po zmianach 
dochodów i wydatków wynosi 4.280.585,63 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13FE0340-2DE8-42D4-8B7B-B8AB2531C852. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr RA.0050.24.2024 Burmistrza Otynia z dnia 11 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

81 181,00 0,00 81 181,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

79 331,00 0,00 79 331,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 112,00 382,12 3 494,12

4300 Zakup usług pozostałych 9 108,00 -382,12 8 725,88

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 447 400,00 0,00 447 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 424 900,00 0,00 424 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 500,00 695,00 26 195,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4 000,00 -963,00 3 037,00

4430 Różne opłaty i składki 43 445,00 268,00 43 713,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

30 120,00 1 509,00 31 629,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

30 120,00 1 509,00 31 629,00

4480 Podatek od nieruchomości 30 000,00 1 528,00 31 528,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

120,00 -19,00 101,00

758 Różne rozliczenia 1 608 895,31 -1 509,00 1 607 386,31

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 608 895,31 -1 509,00 1 607 386,31

4810 Rezerwy 1 019 371,70 -1 509,00 1 017 862,70

926 Kultura fizyczna 164 217,00 0,00 164 217,00

92601 Obiekty sportowe 89 217,00 0,00 89 217,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 861,00 861,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 530,00 -861,00 21 669,00

Razem: 75 588 463,39 0,00 75 588 463,39

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13FE0340-2DE8-42D4-8B7B-B8AB2531C852. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr RA.0050.24.2024 Burmistrza Otynia z dnia 11 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

81 181,00 0,00 81 181,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

79 331,00 0,00 79 331,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 112,00 382,12 3 494,12

4300 Zakup usług pozostałych 9 108,00 -382,12 8 725,88

Razem: 4 280 585,63 0,00 4 280 585,63

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13FE0340-2DE8-42D4-8B7B-B8AB2531C852. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RA.0050.24.2024 BURMISTRZA OTYNIA z dnia 11 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


